nurodytos šioje lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų  pavadinimas 

Pasiūlymo kaina be 

PVM, EUR 

Pasiūlymo kaina su 

PVM, EUR 

1. 

Naujos kartos interneto prieigos 

infrastruktūros plėtros investicijų projekto 

parengimo paslaugos 

247 900,00 299 959,00 

Pasiūlymo kaina su PVM žodžiais: du šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 

penkiasdešimt devyni eurai, 00 ct 

Partneris    Artūras Piliponis 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas*) 

(Parašas*)    (Vardas ir pavardė*) 

*Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą